☆川崎市皮膚科医会創立 10 周年記念

謹啓

爽秋の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび第 16 回川崎市皮膚科医会学術講演会を下記の如く開催致します。

また併せて情報交換会を行いますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日時：平成 24年 10月 3日（水曜日） 19：30～20:40

場所：川崎日航ホテル 『鳳凰中西の間』  12 階

   川崎市 川崎区 日進町 一番地  Tel 044-244-4441

19：30～19:40   製品説明会〔アレグラ錠〕

19：40～20:40

【特別講演】

座長  帝京大学医学部附属溝口病院 皮膚科

教授   清 佳浩 先生

演者 東京大学大学院医学系研究科・医学部皮膚科学

教授   佐藤 伸一  先生

演題  「膠原病の皮疹の系統的みかた

―抗ヒスタミン薬の使い方も含めて―」

20:40～   情報交換会  『鳳凰東の間』 12階

共催  川崎市皮膚科医会

  川崎市医師会

      川崎市外科医会

      サノフィ・アベンティス株式会社

（株）